• VJÁ7 Prefeitura de
• Tamboril

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Jj

o LU

"Ç

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver à Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas
ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEICULOS
ZERO KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNIC1PIO TAMBORIL/CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO n0 . 06112021/PE, para que produza os
efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

NORD VEÍCULOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o no. 12.975.511/0001-08,
classificada para o item com um valor global de R$ 441.000,00 (quatrocentos e quarenta e um
mil reais). Conforme valores descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria Valor

Secretaria de Administração e Finanças 63.000,00

Secretaria da Educação 63.000,00

Secretaria de Saúde 63.000,00

Secretaria da Cultura e Desporto 63.000,00

Secretaria de Obras 63.000,00

Secretaria de Agricultura 63.000,00

Secretaria do trabalho e Assistência Social 63.000,00

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 08 de Novembro de 2021.

kntônio Rnulo Navon AraújoLVera
Públicos

'1einie Araújo de'Paiva
Secretária de Administração e Finanças

Gabriela Go AMartins C astro
Secretária do Trabalho e Assistência Social

\iZs 	SA 	Çg0
Moizeis ffis Santos Feitosa

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos
e Meio Ambiente

Paloma Timbó Araújo
Secretária Municipal da Cultura e Desporto

Francisca Cláudia Santan(Furtado
Secretária de Educação

M4C. ~án âal~t , 	à
Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br